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                                                                                                                             Приложение 5
                                                                                                                             к  Положению о разработке, 
                                                                                                                           утверждении и реализации
                                                                                                                                       ведомственных целевых программ
ОТЧЕТ

о реализации ведомственной целевой программы

_____________________________________________________

(наименование ведомственной целевой программы)
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Источники ресурсного обеспечения
	Отчетный период
	Отклонение

	
	
	
	Плановый объем финансирования, тыс.руб.
	Профинансировано, тыс.руб.
	Выполнено, тыс.руб.
	План 
	факт

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	Ведомственная целевая программа
	Всего
	
	
	
	
	

	
	
	Местный бюджет
	
	
	
	
	

	
	
	Краевой бюджет
	
	
	
	
	

	
	
	Федеральный бюджет
	
	
	
	
	

	
	
	Другие источники
	
	
	
	
	

	Наименование задачи

	1.1.
	Мероприятие 1
	Всего


	
	
	
	
	

	
	
	Местный бюджет
	
	
	
	
	

	
	
	Краевой бюджет
	
	
	
	
	

	
	
	Федеральный бюджет
	
	
	
	
	

	
	
	Другие источники
	
	
	
	
	

	1.2.
	Мероприятие 2
	Всего


	
	
	
	
	

	
	
	Местный бюджет
	
	
	
	
	

	
	
	Краевой бюджет
	
	
	
	
	

	
	
	Федеральный бюджет
	
	
	
	
	

	
	
	Другие источники
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